
 

UCHWAŁA NR XXXVI/490/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 czerwca 2021r.  

 

zmieniająca uchwałę nr VII/48/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 kwietnia 

2011r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej osobom 

fizycznym ze środków budżetu Gminy Szczecinek na zadania z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713, 1378) oraz art. 221 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz art. 403 

ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020r. poz. 

1219, poz. 1378, poz. 1565, poz.2127, poz. 2338 oraz z 2021r. poz. 802, poz. 868) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/48/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 kwietnia 2011r. (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r., Nr 65, poz. 1173) zmienionej uchwałą nr 

XXVI/260/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 maja 2016r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016r., poz. 2433) oraz uchwałą nr XLV/469/2017 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 30 sierpnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., 

poz. 3679) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

1. "Z budżetu Gminy Szczecinek mogą być udzielane dotacje celowe osobom 

fizycznym na finansowanie zadań ujętych w ust. 2 z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Gminy Szczecinek dla budynków 

użytkowanych i działek zabudowanych budynkiem mieszkalnym." 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

„3. Dotacje celowe w zakresie  ust. 2 nie dotyczą obiektów nowo budowanych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T13:28:21+0200




